KONFORMITATSERKLARUNG 2023 & 2024

Die Produktentwicklung:

Der Hersteller:

Der Distributor:
erklart hiermit, dass

Produktbeschreibung:

BESV- CT1.1

Modelle: CT1.11Ls
CcT13
CT1.31LS
CT21
CT2.1LS
CT2.21LS
CT2.3
CT2.3LS
CT2.51LS
CT-B1.1
CT-B1.11LS

Produktionsjahre:

Erfullen alle relevanten Anforder

DARAD INNOVATION CORPORATION.
No.167, Shanying Rd., Guishan Dist, Taoyuan City 333, Taiwan, R.0.C.

DARAD INNOVATION CORPORATION.
No.167, Shanying Rd., Guishan Dist, Taoyuan City 333, Taiwan, R.0.C.

DARFON EURQPE B.V.
Habraken 2145, 5507 TE Veldhoven, Niederlande

Motor: SHIMANO E5000, E6110, EP600, EP801/ BOSCH BDU3360, BDU3741/ BAFANG RM
G311.250.DC

Anzeige:SHIMANO SC-E5000, SC-E5003, SC-EM800, SC-EN500, SC-EN600 / BOSCH BHU3200,
BHU3600 / DARFON 60.Y2FHM.001, 60.Y3GHM.001

Akku: DARFON A5C05, A4COC, A4COG, E2C08-0E1, E4COM, E4COL / BOSCH BBP3760, BBP3750,
BBP3770

Ladegeradt: DARFON BK259-001, B240-301, BC297360020, B259-307 / BOSCH BPC3400

TR1.1 TRS 160 1.1LR TRS 150 Urban 1.1 TCE11 JTR1.1
TR1.1LS TRS 160 1.1LE TRS Urban 1.3 TCE1.3 JGR 1.1
TR 1.2 TRS 160 1.1 TRS 130 Urban 1.1 TCE1.5 JGR 1.3
TR1.2LS TRS160 1.3 TRS 130 Urban 1.3 TCA1.1
TR 1.3 TRS130 1.1 TRX Urban 1.1 TCA 1.3
TR1.31LS TRS1301.3 TRX Urban 1.1 LS
TR2.1 TRS 1.3 TRX Urban 1.3
TR2.1LS TRS 1.5 TRX Urban 1.3LS
TRLE TRX 1.1 TRX-B Urban 1.1
TRLELS TRX1.1LS TRX-B Urban 1.1 ST
TR-B1.3 TRX 1.3 TRX-B Urban 1.3
TR-B1.3LS TRX.1.3 LS TRX-B Urban 1.3 ST
TR-B 1.5 TRX 1.5
TR-B1.5LS TRX1.5LS
TRX-B 1.1
TRX-B 1.1 ST
TRX-B 1.3
TRX-B 1.3 ST
2023/2024

ungen der Maschinenrichtlinie {2006/42/EG).

Dariiber hinaus erfullen die Maschinen alle Anforderungen der Richtlinie 2014/30/EU
(Richtlinie liber elektromagnetische Vertraglichkeit).

Folgende Standards wurden angewendet:

EN 15194:2017 / EN 17404:2022
1SO 4210-2

Technische Dokumentation bei :

Taoyuan City, Taiwan

Zyklen. Elektrisch unterstiitzte Zyklen. EPAC-Fahrrader
Fahrréder. Sicherheitsanforderungen fiir Fahrrdder
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